תיקבע תקרה לסכום מענק פרישה שנתקבל במזומן במועד הפרישה ושניתן להפקידו ל"רצף פיצויים" לפי סעיף 9(א7)(א)(4) לפקודה. הסכום הנו 4 פעמים השכר הממוצע במשך (30,652 ₪) כפול הוותק, **וזאת ללא כל קשר למשכורתו של העובד**. יודגש כי סכום זה הנו **בנוסף** לסכומים שעל המעביד לשלם לעובד בשל מחויבותו לפי חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963. אין ספק כי מדובר בתיקון דרמטי המשנה באופן מהותי את שהיה נהוג עד כה (מעולם לא נקבעה תקרה ביחס לכך). ברצוני להבהיר כי מלשון החוק ניתן להבין בבירור כי זו התקרה שתיקבע, אולם בדברי ההסבר לתזכיר החוק נפלה כנראה טעות וכי אין כל כוונה להגביל את הסכום בנמוך מבין משכורתו של העובד ל-4 פעמים השכר הממוצע במשך.